
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 15145004260 Небрадовский Владислав Игоревич 69

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Прикладаня математика и 

информатика

2 15078004957 Краснова Полина Ярославовна 68

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Бизнес-информатика

3 15074004067 Распопов Александр Владимирович 60

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Техносферная безопасность

4 15144005039 Дурнев Виталий Николаевич 60

О зачислении в число студентов с 1 сентября 2015 года по результатам конкурса на места, 

финансируемые из внебюджетных источников финанисрования, на очную форму обучения 

магистратуры  

В соответствии с решением приемной комиссии (от «13» августа  2015 г. протокол № 46)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить по результатам конкурса в число студентов магистратуры на 1 курс очной 

формы обучения нижепоименованных абитуриентов места, финансируемые из 

внебюджетных источников финансирования,  с 1 сентября 2015 года

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

"13" августа                 2015 г.    Курск    № _518__-д

Направление подготовки: 01.04.02 Прикладная математика и информатика 

ПРИКАЗ

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: 

Менеджмент в образовании 

Направление подготовки: 44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям). Магистерская 

программа: Управление образовательными учреждениями среднего профессионального 

образования 



имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Профессиональное обучения

5 15144005038 Сидоров Владимир Михайлович 60

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Профессиональное обучения

6 15077000481 Медведева Маргарита Леонидовна 72

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Филологическое образование

7 15077005380 Сергеева Маргарита Николаевна 70

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

8 15077004686 Волкова Юлия Александровна 60

имеющая диплом специалиста по специальности 

Мировая экономика

9 15077003905 Непобедных Вера Александровна 60

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

10 15090004800 Чаплыгина Яна Михайловна 73

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Фундаментальная и прикладная 

лингвистика

11 15150004615 Киенко Игорь Вячеславович 75

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

12 15091003863 Старкова Анастасия Сергеевна 62

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Дизайн

13 15149005152 Иванов Александр Юрьевич 61

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Менеджмент

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: 

Языковое образование (иностранные языки) 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция. Магистерская программа: Гражданское 

право, гражданский процесс

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: 

Художественное образование

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: 

Языковое образование 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование



14 15146004678 Буданова Анастасия Александровна 76

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Специальное (дефектологическое) 

образование

15 15150004818 Звягинцев Леонид Михайлович 66

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Торговое дело

16 15150004134 Браткеев Виталий Викторович 60

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

17 15079003980 Калинин Владислав Викторович 65

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

18 15091003974 Середенко Алексей Владимирович 65

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

19 15150005319 Глобин Дмитрий Андреевич 60

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

Ректор____________________Гвоздев В.В.

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование. Магистерская 

программа: Специальная психология

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция. Магистерская программа: Юрист в сфере 

правосудия

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция. Магистерская программа: Международное 

право


